নম্বর ৫৭.২১.০০০০.০০৭.৯৯.০০৭.২০.৪

তারিখ: ২৩ মাঘ ১৪২৮

০৬ ফেব্রুয়ারি ২০২২

বিজ্ঞপ্তি/নোটিশ

বিষয়: ইনোভেশন ও ই-গভর্ন্যান্স কর্মপরিকল্পনা বাস্তবায়ন অগ্রগতি পর্যালোচনা সংক্রান্ত সভা

আগামী ০৭ ফেব্রুয়ারি, ২০২২ খ্রি. সকাল ১০.০০ ঘটিকায় পরিচালক মহোদয়ের সভাপতিত্বে মিনি কনফারেন্স হলে ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন পরিকল্পনা ২০২১-২২ এর কর্মসম্পাদন সূচক ২.২.৩ অনুযায়ী ইনোভেশন ও ই-গভর্ন্যান্স কর্মপরিকল্পনা বাস্তবায়ন অগ্রগতি পর্যালোচনা সংক্রান্ত সভা আয়োজন করা হয়েছে।

আগামী ১০ই মার্চ, ২০২২ তারিখের মধ্যে নেকটার সুপার অ্যাডমিন ড্যাশবোর্ড ধারণাটি বাস্তবায়নের ব্যবস্থা করতে হবে। ফোকাল পয়েন্ট কর্মকর্তা ও ইনোভেশন টিম।

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সকলের সুস্বাস্থ্য ও মঙ্গল কামনা করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

৮-০২-২০২২
মো: শাফিউল ইসলাম
পরিচালক

স্মারক নম্বর: ৫৭.২১.০০০০.০০৭.৯৯.০০৭.২০.৬

তারিখ: ২৪ মাঘ ১৪২৮
০৮ ফেব্রুয়ারি ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) উপ-পরিচালক (চলতি দায়িত্ব), পরিচালকের দপ্তর, জাতীয় কম্পিউটার প্রশিক্ষণ ও গবেষণা একাডেমী (নেকটার), বগুড়া
- ২) সহকারী ইন্সট্রাক্টর, প্রশিক্ষণ বিভাগ, জাতীয় কম্পিউটার প্রশিক্ষণ ও গবেষণা একাডেমী (নেকটার), বগুড়া

৮-০২-২০২২
নকিব আমান